

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro zgodnie z art. 4 pkt. 8 Prawa zamówień publicznych oraz zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielawie, dla których nie mają zastosowania przepisy: Prawo zamówień publicznych pod nazwą: **Sprzątanie budynku Ośrodka Pomocy Społecznej przy ulicy 3 Maja 20 w Bielawie w 2021 roku**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielawie informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielawie przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie I

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane firmy EKA i MERIDA.

Pytanie II

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie III

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy rolki, firmy EKA i MERIDA (średnica dozownika na papier 21 cm)

Pytanie IV

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozownik na ręcznik papierowy firmy MERIDA – składany w zz oraz na ręczniki w roli firmy MERIDA.

Pytanie V

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający we własnym zakresie dokonuje zakupu odświeżaczy powietrza.

Pytanie VI

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź:

Każde z pomieszczeń (pokój, toaleta, schody, hole) winny być doczyszczane, konserwowane i nablyszczane nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.

Pytanie VII

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający we własnym zakresie dokonuje zakupu środków dezynfekujących.

Pytanie VIII

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do dezynfekcji powierzchni dotykowych (klamek, poręczy, blatów itp.) raz dziennie, środkami do tego przeznaczonymi zakupionymi przez Zamawiającego.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

DYREKTOR

Ośrodka Pomocy Społecznej
w Białawie

Magdalena Szwej